



TÜRMÖB

Bizden Haberler

SAYI : 12
06 ŞUBAT 2017



Odalardan TÜRMÖB'a ziyaret

Sahibi

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN

Editör

Yahya ARIKAN

Yayın Kurulu

A. Masis YONTAN

Emre KARTALOĞLU

Dr. Masum TÜRKER

Eray MERCAN

Rıfat T. NALBANTOĞLU

Ertuğrul ERDEM

Hayri ÖZTÜRK

Adres

İncek Kızılcaşar Mah.

2669. Sk. No: No: 19

06830 Gölbaşı / ANKARA

Tel: 0 (312) 586 00 00

İÇİNDEKİLER

- ▶ Odalardan TÜRMOB'a ziyaret 4
- ▶ Ankara SMMM Odası
27. kuruluş yıldönümünü kutladı 6
- ▶ Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği
Derneği Başkanları toplandı 8
- ▶ Sivas SMMM Odası Vergi Usul İncelemeleri ve
Dönem Sonu İşlemleri Semineri 12

Geleceğe hazırlanmak

TÜRMÖB, yüz bini aşkın bir topluluk ve ekonominin önemli bir paydaşıdır. Güçlü bir ekonomi için, güçlü mali müşavirlik kurumu önemli bir gerekliliktir. Mesleğimiz gereği üstlendiğimiz misyonun bilincindeyiz.

Mesleğimizdeki değişimi ve dönüşümü görüyoruz; proaktif bir strateji ile önceden hazırlanarak, hem kendimizi geliştiriyoruz, hem de bu değeri iş hayatına yansıtıyoruz. Mesleğin yarınlarını şekillendirme gayreti içerisindeyiz. Bu yolda eğitime bu denli önem verip hayata geçiren başka bir kurum yok.

Öte yandan, içinde bulunduğumuz ülkemizin sosyal, siyasi ve ekonomik sorunları yanında meslek sorunlarımızın da ağırlığı sürüyor. Olaylara ve sorunlara iyi niyetle yaklaştığımız ve farklı dünya görüşleri, çıkarlarımız, siyaset yapma anlayışımız yerine ortak paydamız meslek siyasetinde bütünleştığımız sürece başarılı olmamız için hiçbir neden görmüyorum. Meslek siyaseti adı altında politik siyasete prim verilmemesini, kişisel hırslarımızın, egolarımızın bir tarafa bırakılarak görev süremiz içinde bu kuruma birlikte katkı vermemizi diliyorum.

Birliğimizi, beraberliğimizi, dayanışmamızı koruyarak, tüm sorunların üstesinden geleceğimize ve mesleğin yarınlarını el birliğiyle oluşturacağımıza gönülden inanıyorum.

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağlıklı, mutlu haftalar diliyorum.



Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan



Düzce SMMM Odası

Odalardan TÜRMOB'a ziyaret

Düzce, Konya, Kayseri, Kocaeli SMMM Oda Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ayrı ayrı TÜRMOB'u ziyaret etti. Heyetleri, TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, TÜRMOB Genel Saymanı Emre Kartaloğlu ve

TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Masum Türker karşıladı. TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, ziyaretlerde yaptığı konuşmada gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi vererek, TÜRMOB bünyesinde oluşturulan Kurulların çalışmalarını aktardı. Maliye Bakanlığı ile yürütülen çalışmalara değinen Yükselen,



Konya SMMM Odası



Kayseri SMMM Odası

İdarenin yapıcı yaklaşım içinde olduğunu, sorunların çözümü için TÜRMOB'un görüşlerine önem verildiğinin altını çizdi. Yükselen, İdarenin yasal düzenleme gerektirmeyen konularda yaşanan sıkıntıların çözümü noktasında TÜRMOB'un görüşleri doğrultusunda gerekli katkıyı sağlayacakları konusunda adamlar atıldığını kaydetti. Genel Başkan Yükselen, 9 Şubat'ta gerçekleşecek Başkanlar Kurulu Toplantısında

da Maliye Bakanlığı ile yürütülen diğer çalışmalar hakkında detaylı bilgilerin verileceğini söyledi.

TÜRMOB'un bu dönemde Odalarla birlikte hareket ederek, sorunlarını çözeceğini belirten Yükselen, "Katılımcı bir yaklaşım anlayışıyla hareket edeceğiz. Sizin görüşleriniz bizler için çok önemli. TÜRMOB'un yönetim anlayışı bu şekilde" dedi.



Kocaeli SMMM Odası



Ankara SMMM Odası 27. kuruluş yıldönümünü kutladı

Ankara SMMM Odası 27. kuruluş yıldönümünü kutladı. Kutlama çerçevesinde düzenlenen geceye, TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, CHP Ankara Milletvekili Nihat Yeşil, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Eray Mercan ve meslek mensupları katıldı.

Düzenlenen gecede Yeni Türkü Grubu bir konser verdi. Konser öncesinde TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, mesleki çalışmalar hakkında bilgi verdi. Meslek mensuplarının daha donanımlı olmaları için çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Yükselen, meslek mensuplarının, özellikle de genç



meslek mensuplarının, mesleğin geleceğindeki önemini vurguladı. Ankara SMMM Oda Başkanı Ali Şahin ise, Türkiye gündemine ilişkin bilgi vererek, önümüzdeki referandum sürecine

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar da serbest muhasebeci mali müşavirlerin ekonominin can damarı olduğunu dile getirdi.



Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği Başkanları toplandı

Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği TÜRMOB'u ziyaret etti. TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen, TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, TÜRMOB Genel Saymanı Emre Kartaloğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Masum Türker, Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği Genel Başkanı Server Gökmen

Başkanlığında TÜRMOB'u ziyaret eden Heyetti karşıladı. Heyette Şube Başkanları yer aldı. TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen bir konuşma yaparak, "Siz bizim yanımızdasınız. Ama biz siziz. Siz olduğunuzda TÜRMOB var oluyor" dedi. Dayanışmanın, birlikteliğin önemine vurgu yapan Yükselen, "Çok ciddi bir dayanışmaya ihtiyacımız var.





Gençlerin giderek daha az örgütlenme içinde yer aldığını görüyoruz. Gençler daha 'ben' odaklı hareket ediyor. Bu konuda bizlere ve sizlere önemli görevler düşüyor. Dayanışmayı sürdürmemiz, birlikte hareket etmemiz için derneklerin önemi büyük. Örgütlenmenin yaratacağı sinerjiyi gençlere anlatmamız ge-

rekiyor" dedi. Kadın meslek mensuplarının mesleğin gelişmesi için çok önemli olduğunun altını çizen Yükselen, "Kadın meslektaşlarımızı da odaklanmalıyız. Bir ülkenin geleceği için kadınlarımız çok önemlidir" dedi.

TÜRMÖB çalışmaları hakkında bilgi veren





Yükselen, “Mesleğin sorunlarını çözeceğiz. Sizlerden aldığımız güçle, mesleğin gelişimi ve dönüşümüne yönelik proje bazlı çalışmalar yürütüyoruz” dedi. Maliye Bakanlığı ile TÜRMOB’un bir araya gelerek çalışmalar yaptığını ifade eden Yükselen, “Ba-Bs konusunda önemli ilerlemeler kaydettik. Odalarımızın görüşlerini alıp teknik çalışmalar yürüttük. Bu çalışmalarımızı Maliye Bakanlığı ile paylaştık, olumlu geri dönüşler aldık. Bu yapıcı çalışmaların devam etmesi mesleğimiz için önemli” ifadelerini kullandı.

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan, mesleğin gelişimi için derneklerin önemini vurgula-

arak, “Enerjimizi, birikimimizi aynı alanlarda kullanmamalıyız. Derneklerde neler yapabileceğimizi ortaya koymalıyız. Sık sık üyelere bir araya gelerek farkındalık toplantıları yapmalısınız. Bu toplantılarda neden örgütlenmemiz gerektiğini üyelere anlatılmalı” dedi.

Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği Genel Başkanı Server Gökmen, ziyaretlerinin amacının TÜRMOB Yönetimine yeni dönemde çalışmaları için başarılar dilemek olduğunu belirterek, ülkemizin geleceği için derneklerimiz çok önemli. Biz dernekler olarak neler yapabileceğimize bakıyoruz. Sizlerden aldığımız güçle hareket edeceğiz. Meslek mensupları-



mızı, üyelerimizi bu doğrultuda yönlendireceğiz” dedi. Gökmen, Dernek olarak yaşadıkları sıkıntıları da TÜRMOB Yönetimiyle paylaştı. Zi-

yaret sonrasında TÜRMOB’da Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği’nin Başkanlar Kurulu toplantısı gerçekleşti.





Sivas SMMM Odası Vergi Usul İncelemeleri ve Dönem Sonu İşlemleri Semineri

Sivas SMMM Odası'nda Vergi Usul İncelemeleri ve Dönem Sonu İşlemleri konulu eğitim semineri düzenlendi. Eğitim seminerine, TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, Sivas SMMM Oda Başkanı Hasan Coşkun Erkmen, ve meslek mensupları katıldı.

Eğitim seminerinin açılışında TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan bir konuşma yaparak TÜRMOB çalışmaları ve mesleki gelişmeler hakkında bilgi verdi. Daha sonra SMMM Mustafa Gün, vergi usul incelemeleri ve dönem sonu işlemleri hakkında bir sunum yaptı.



ACCA Eğitimcileri Arıyoruz

TÜRMÖB ile ACCA arasında yapılan
Karşılıklı Tanıma Anlaşmasına
Geçiş Sözleşmesi ve Stratejik Geçiş Sözleşmesi kapsamında
Meslek Mensupları ve Aday Meslek Mensuplarımızın
ACCA Ruhsatlandırma sürecinde
TÜRMÖB Eğitim Sağlayıcı olmuştur.
İlgili Ruhsatlandırma sürecine hâkim
eğitmenler aramaktayız.

Başvuru koşullarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Mevzuat Sirküleri yenilendi

*Meslektaşlarımızın
istifadesine sunuyoruz.*

Vergi

Vergi

Sosyal
Güvenlik

Sosyal Güvenlik

Ticaret
Hukuku

Ticaret Hukuku

Diğer

Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini istiyorsanız ebirlik.turmobil.org.tr üzerinden e-posta adresinizi ekleyebilir veya güncelleyebilirsiniz. Ayrıca twitter.com/turmobil ve facebook.com/turmobilweb adreslerinden de mevzuat sirküleri ve TÜRMOB'la ilgili haberlere ulaşabilirsiniz.

